
 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

D.D.G. 272 
del 17/02/2020 
Prolungamento termini e rettifica calendario delle prove avviso di selezione pubblica a tempo 
determinato 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
 Visto il “Regolamento concernente i procedimenti di selezione e gestione del personale 

Tecnico Amministrativo a Tempo Determinato” emanato con D.R. 214 del 22/07/2011; 
 Visto l’avviso di selezione pubblica, per esami, per la copertura di 1 posto di Tecnologo, ai 

sensi dell’art. 24 bis della Legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo pieno e 
determinato per la durata di 3 anni, presso l’Area Ricerca di questo Politecnico – cod. 
02/20/TD; 

 Considerato che per il suddetto concorso non è stata presentata alcuna istanza di 
partecipazione alla data del 14/02/2020, termine ultimo per la presentazione delle 
domande; 

 Considerata la necessità perdurante di coprire la suddetta posizione presso l’Area Ricerca 
di questo Ateneo; 

 Considerata la necessità di prorogare i termini per la presentazione delle domande, anche 
al fine di garantire la partecipazione ad un numero più ampio possibile di candidati. 
 

 
DECRETA 

 
 
ART. 1 
Di prorogare il termine per la presentazione delle domande relative alla selezione pubblica, 
per esami, a tempo determinato n. 2/20/TD del 04/02/2020 di cui alle premesse fino al 
giorno 28/02/2020. 
 
ART. 2 
Il nuovo calendario delle prove sarà pubblicato in data 02/03/2020 sulla pagina web 
dell’ateneo all’indirizzo: www.swas.polito.it/services/concorsi/persta.asp 
  
 
 
LM/lr 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Ilaria ADAMO ) 


		2020-02-17T13:21:14+0000
	Torino
	Ilaria Maria Quanita Adamo




